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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 603016 LANCIOTTI STEFANO1 CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.28/11/67

 103273 CARLUCCI FILIPPO2 C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA26/08/64

 616452 IVALDI MARCO3 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.22/06/72

 105028 MATRIGALI CAMILLO4 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.05/01/71

 625376 RANCOITA FABRIZIO5 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.16/12/71

 121931 CAGLIERO ROBERTO6 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.30/04/70

 635001 BONELLO ANTONIO7 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.03/12/71

 115626 EMMERICH OLIVER8 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.14/05/67

 113617 BATTAGLIA UGO9 CIRCOLO SCHERMA LECCO30/05/72

 646540 BENFENATI PAOLO10 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO27/10/64

 118978 NOVELLINI LAPO11 ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.29/09/71

 629607 BALDON SANDRO12 A.S. COMINI PADOVA02/01/64

 102966 PULEGA ROBERTO13 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.08/04/69

 103512 VANNUCCI DINO14 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI29/03/67

 606864 FROSI PAOLO15 A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA28/04/70

 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO16 ADS S.C.U. QUARTIER GENERALE GUARDIA D31/05/70

 648942 LENZI SIMONE17 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO17/12/66

 635606 BRINDISI LEOPOLDO18 C.S.NEDO NADI01/07/64

 639469 LAMBERTI PASQUALE19 ADS S.C.U. QUARTIER GENERALE GUARDIA D25/11/67

 650893 ADINOLFI ANTONIO20 ADS S.C.U. QUARTIER GENERALE GUARDIA D05/06/72
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LENZI SIMONE - BOVIR (BOLOGNA)

MACCHITELLI F - RMGDF (ROMA)
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 -
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  20Girone

 625376 RANCOITA FABRIZIO TOCS Qualificato 1,00  24  30  6 1 1  3

 616452 IVALDI MARCO TOCS Qualificato 1,00  12  25  13 2 2  2

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 0,83  14  28  14 3 3  1

 103273 CARLUCCI FILIPPO SICUS Qualificato 0,83  12  26  14 4 4  3

 121931 CAGLIERO ROBERTO TOISE Qualificato 0,80  9  24  15 5 5  2

 635001 BONELLO ANTONIO VEOFF Qualificato 0,67  10  27  17 6 6  1

 113617 BATTAGLIA UGO LCCS Qualificato 0,67  1  23  22 7 7  1

 105028 MATRIGALI CAMILLO VICS Qualificato 0,60  0  20  20 8 8  2

 646540 BENFENATI PAOLO BOVIR Qualificato 0,50 -4  20  24 9 9  1

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 0,40  2  18  16 10 10  2

 118978 NOVELLINI LAPO TOISE Qualificato 0,33 -1  24  25 11 11  1

 629607 BALDON SANDRO PDCOM Qualificato 0,33 -6  20  26 12 12  1

 102966 PULEGA ROBERTO MIPIT Qualificato 0,33 -6  19  25 13 13  3

 103512 VANNUCCI DINO FIRAG Qualificato 0,33 -6  19  25 13  3

 606864 FROSI PAOLO SVCS Qualificato 0,33 -7  17  24 15 15  3

 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO RMGDF Qualificato 0,33 -8  19  27 16 16  3

 648942 LENZI SIMONE BOVIR Qualificato 0,33 -9  17  26 17 17  3

 635606 BRINDISI LEOPOLDO SANN Qualificato 0,20 -7  14  21 18 18  2

 639469 LAMBERTI PASQUALE RMGDF Qualificato 0,17 -14  15  29 19 19  1

 650893 ADINOLFI ANTONIO RMGDF Qualificato 0,00 -16  9  25 20 20  2

Pagina 1 di 1
 20,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

 3,00 Mod.C.07



30/10/2012

Campionato italiano "Masters"

BUSTO ARSIZIO 1° Prova MasterSciabola maschile  2:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LAMBERTI PASQUALE 639469 3 2 0 V 3 2  0,170 -14  15RMGDF

 2 BATTAGLIA UGO 113617 V V V 2 V 1  0,670  1  23LCCS

 3 NOVELLINI LAPO 118978 V 3 4 V 4 3  0,330 -1  24TOISE

 4 BONELLO ANTONIO 635001 V 3 V 4 V V  0,670  10  27VEOFF

 5 BALDON SANDRO 629607 4 V 3 V 2 1  0,330 -6  20PDCOM

 6 BENFENATI PAOLO 646540 V 3 V 0 V 2  0,500 -4  20BOVIR

 7 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V 3 V V  0,830  14  28RMCS

 2Girone N.

 1 IVALDI MARCO 616452 V V V V V  1,000  12  25TOCS

 2 CAGLIERO ROBERTO 121931 4 V V V V  0,800  9  24TOISE

 3 MATRIGALI CAMILLO 105028 2 3 V V V  0,600  0  20VICS

 4 BRINDISI LEOPOLDO 635606 2 2 4 1 V  0,200 -7  14SANN

 5 EMMERICH OLIVER 115626 2 2 4 V V  0,400  2  18VEOFF

 6 ADINOLFI ANTONIO 650893 3 3 2 1 0  0,000 -16  9RMGDF

 3Girone N.

 1 LENZI SIMONE 648942 0 3 2 V 2 V  0,330 -9  17BOVIR

 2 RANCOITA FABRIZIO 625376 V V V V V V  1,000  24  30TOCS

 3 MACCHITELLI FABIO MASSIMO 647375 V 2 2 4 V 1  0,330 -8  19RMGDF

 4 CARLUCCI FILIPPO 103273 V 1 V V V V  0,830  12  26SICUS

 5 VANNUCCI DINO 103512 2 1 V 2 V 4  0,330 -6  19FIRAG

 6 FROSI PAOLO 606864 V 1 4 1 1 V  0,330 -7  17SVCS

 7 PULEGA ROBERTO 102966 4 1 V 2 V 2  0,330 -6  19MIPIT
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Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

ADINOLFI ANTONIO 05/06/72  650.893 89 RMGDF - ADS S.C.U. QUARTIER GENERALE GUAR

BALDON SANDRO 02/01/64  629.607 77 PDCOM - A.S. COMINI PADOVA

BATTAGLIA UGO 30/05/72  113.617 9.999 LCCS - CIRCOLO SCHERMA LECCO

BENFENATI PAOLO 27/10/64  646.540 26 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

BONELLO ANTONIO 03/12/71  635.001 29 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.

BRINDISI LEOPOLDO 01/07/64  635.606 37 SANN - C.S.NEDO NADI

CAGLIERO ROBERTO 30/04/70  121.931 25 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

CARLUCCI FILIPPO 26/08/64  103.273 11 SICUS - C.U.S. SIENA SEZIONE SCHERMA

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115.626 9 VEOFF - OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.

FROSI PAOLO 28/04/70  606.864 76 SVCS - A.D.S. CIRCOLO SCHERMA SAVONA

IVALDI MARCO 22/06/72  616.452 41 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

LAMBERTI PASQUALE 25/11/67  639.469 9.999 RMGDF - ADS S.C.U. QUARTIER GENERALE GUAR

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603.016 4 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA A.S.D.

LENZI SIMONE 17/12/66  648.942 95 BOVIR - A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO

MACCHITELLI FABIO MASSIMO 31/05/70  647.375 9.999 RMGDF - ADS S.C.U. QUARTIER GENERALE GUAR

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105.028 9.999 VICS - CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA A.S.D.

NOVELLINI LAPO 29/09/71  118.978 79 TOISE - ISEF "EUGENIO MEDA" TORINO A.S.D.

PULEGA ROBERTO 08/04/69  102.966 42 MIPIT - A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.

RANCOITA FABRIZIO 16/12/71  625.376 20 TOCS - CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.

VANNUCCI DINO 29/03/67  103.512 9.999 FIRAG - CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI
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